[image: image1.png]

                   Поселковый Совет р.п. Варнавино

               Варнавинского муниципального района
                        Нижегородской области

Решение №- 48
11 марта 2022г

«О внесении изменений в решение

поселкового совета р.п. Варнавино

от 15.12.2021г. № 39 «О принятии

бюджета на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов»
                         Поселковый Совет решил:

Внести изменения в решение поселкового Совета рабочего поселка Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 15.12.2021г. № 39«О принятии бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

1.Статью 1 читать в следующей редации:
  1) Общий объем доходов в сумме  16 467,1 тыс. рублей.
  2) Общий объем расходов в сумме 16 467,1 тыс. рублей.
                2. Статью 3. читать в следующей редакции
                                                                                                                                                               тыс.руб.
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	2022 год

	2023 год

	2024 год

	2.Безвозмездные поступления
	6 269,6
	247,7
	255,2

	20204999130220150
	2.1. Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	5 984,1

	11715030130000150
	2.2. Инициативные платежи
	45,0

	20203015100110150
	2.3.Субвенция на ведение первичного воинского учета на территории где отсутствуют военные комиссариаты
	240,5
	247,7
	255,2

	Всего доходов

	16 467,1
	11024,8
	11615,7

   3. Статью 4.читать в следующей редакции:

тыс.руб.
	КБК РФ
	  Наименование расходов
	2022
год

	2023
год

	2024год

	0500
	4.Жилищно-коммунальное хозяйство
	11 654,5
	5902,0
	6446,3

	0503
	4.1.Благоустройство
	5625,4
	5902,0
	6446,3

	0503
	4.2. Расходы в рамках программы «Вам решать»
	2891,0

	0503
	4.3. Расходы в рамках программы «Формирование комфортной городской среды»
	3138,1

	Итого
	16 467,1
	10485,9
	11047,7

4. Статью 5. читать в следующей редакции::

тыс. руб.

	КВРС
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	2022
год
	2023 год
	2024 год

	4.Жилищно-комунальное хозяйство
	487
	0500
	8880000000
	000
	11654,5
	5902,0
	6446,3

	4.1.Расходы на уличное освещение
	487
	0503
	8880600000
	000
	2670,0
	2850,0
	2950,0

	4.2.Расходы на благоустройство
	487
	0503
	8880700000
	000
	2955,4
	3052,0
	3496,3

	4.3 Расходы в рамках программы «Вам решать»
	487
	0503
	8884752602
	000
	2891,0

	4.4. Расходы в рамках программы «Формирование комфортной городской среды»
	487
	0503
	150F255550
	000
	3138,1

	Итого

	16467,1
	10485,9
	11047,7

           5. Статью 6. читать в следующей редакции
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование источников
	2022
год
	2023 год
	2024
год

	Остатки средств

	01050200000000510
	Увеличение остатков средств бюджета
	16467,1
	11024,8
	11615,7

	01050200000000610
	Уменьшение остатков средств бюджета
	16467,1
	11024,8
	11615,7

Глава МСУ р.п. Варнавино:                                                                                      Шамина М.А.
_1322388904